

**Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario  
Rimanto Taraškevičiaus  
veiklos ataskaita už 2021 metus**

2021 metais tęsiau savo, kaip tarybos nario veiklą finansų ir ekonomikos komitete bei savivaldybės tarybos kolegijoje.

Šios kadencijos tarybos nariu 2019 metais tapau, dalyvaudamas rinkimuose visuomeninio rinkimo komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“ sudėtyje. Ataskaitiniu laikotarpiu išlikau ir šio komiteto pagrindu suformuotos frakcijos nariu.

Vadovaujantis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos reglamentu, tarybos narių veikla orientuota į jų pasiruošimą ir dalyvavimą komitetų ir tarybos posėdžių darbe, kur apsvarstomi ir priimami visi tarybos sprendimai.

Per ataskaitinius metus įvyko vienuolika tarybos, šeši kolegijos bei dvidešimt septyni finansų ir ekonomikos komiteto posėdžiai. 2021 metais nepraleidau nei vieno, daug laiko skirdamas susipažinimui su pateiktais sprendimų projektais bei dalyvaudamas juos svarstant.

Iš kolegijoje nagrinėtų šešiolikos klausimų išskirsčiau keletą, kurie 2021 metais patapo realiais tarybos sprendimais.

Tai visų pirma sprendimai dėl „Senojo turgaus“ tolimesnės veiklos perspektyvų bei Klaipėdos miesto paviršinių nuotekų infrastruktūros valdymo ir naudojimo. Aktyviai dalyvavau šių klausimų aptarime kolegijoje ir priimant galutinius sprendimus tiek komitete, tiek ir taryboje.

Pagrindinį dėmesį savo veikloje teko skirti darbui finansų ir ekonomikos komitete, kuris savo dvidešimt septyniuose posėdžiuose apsvarstė ir pateikė tarybai savo vertinimą net dėl dviejų šimtų devyniasdešimt tarybos sprendimų, iš trijų šimtų vienuolikos svarstyto miesto taryboje.

Įvertinant tai, kad kai kurie jų ištis didelės apimties, 2021 metų biudžeto, miesto bendrojo plano, 2021-2030 metų strateginio veiklos plano tvirtinimas, savivaldybių įmonių „Gatvių apšvietimas“ „Senasis turgus“ pertvarka ir daugelį kitų, pasiruošti jų aptarimui laiko teko skirti tikrai daug.

Visus 2021 metus išgyvenome pandemijos sąlygomis. Dėl šios priežasties tarybos komitetuose teko svarstyti ir taryboje patvirtinti sprendimus, kurie bent dalinai padėjo miesto verslininkams išgyventi šį sunkų laikotarpį.

Kaip ir ankstesniu laikotarpiu, tarp ir 2021 metais nesinaudojau galimybe gauti atlygį už darbą taryboje.

Už tarybos nario veiklai skiriamas lėšas, atsiskaitau reglamente nustatyta tvarka. Iš 2021 metais vienam tarybos nariui skiriamo 3600 Eur limitu, panaudojau 2226,66 Eur.

Kaip visada esu pasiekiamas mobiliuoju tel. 868740024 bei elektroninio pašto adresu [r.taraskevicius@klaipeda.lt](mailto:r.taraskevicius@klaipeda.lt). Šia galimybe 2021 metais pasinaudojo ne vienas klaipėdietis. Todėl atskirai noriu padėkoti miesto savivaldybės administracijos darbuotojams dirbantiems miesto tvarkymo, žemėtvarkos bei architektūros skyriuose operatyviai sprendusiems jų problemas.

Tarybos narys



Rimantas Taraškevičius